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                      Wrocław, dnia 23.03.2022 r.
INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa systemu do archiwizacji badań radiologicznych”
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §8 ust.2 wzoru Umowy (stanowiącego Załącznik nr.2 do SWZ – dalej wzoru Umowy) poprzez wprowadzenie w miejsce dotychczasowego systemu - 3 stopniowej skali priorytetu zgłoszenia?
Wykonawca proponuje poniższą skalę priorytetów zgłoszenia:
Priorytet 1 / P1 „Krytyczny” – Przypadek jest krytyczny dla Zamawiającego, uniemożlwiający Zamawiającemu korzystanie z Systemu archiwizacji badań radiologicznych (w rozumieniu Załacznika nr.7.1 do SWZ – dalej Systemu) i prowadzenie podstawowej działalności diagnostycznej.
Priorytet 2 / P2 „Pilny” – Przypadek wystąpienia usterki/błędu Systemu (sprzęt i oprogramowanie) znacząco utrudniającego realizację działań i jest kluczowy z punktu widzenia działalności Zamawiającego, ale nie uniemożliwia wykorzystania części systemu i jest możliwe usunięcie błędu lub tymczasowe jego obejście.
Priorytet 3 / P3 „Normalny” - Przypadek dotyczy problemów z oprogramowaniem w wąskim zakresie, występujących w określonych sytuacjach.
Wykonawca proponuje poniższe czasy reakcji oraz naprawy:

P1: 4h reakcja, 8h naprawa

P2: 8h reakcja, 48h naprawa

P3: 48h reakcja, 5 dni naprawa
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – Projekt umowy i zmodyfikowany Załącznik nr 7.3 do SWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację obowiązku Wykonawcy określonego w §8 ust.2 pkt.5 wzoru Umowy poprzez przekazywanie raportu z wykonanych prac naprawczych w postaci historii zgłoszenia, dostępnej na portalu klienta zaraz po zakończeniu zgłoszenia?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z zastrzeżeniem, że system zgłoszeń umożliwi Zamawiającemu samodzielne wygenerowanie raportu, o którym mowa w §8 ust.2 pkt 5).
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację obowiązku Wykonawcy określonego w §8 ust.2 pkt.6 wzoru Umowy w drodze udostępnienia dwóch dedykowanych infolinii: jednej czynnej w dni robocze od 8:00 do 16:00 oraz jednej dedykowanej do obsługi po standardowych godzinach pracy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z zastrzeżeniem, że obie infolinie będą korzystały z tej samej bazy zgłoszeń.
Pytanie nr 4
Zgodnie z Załącznikami nr. 7.1 – 7.3 do SWZ, Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie posiadało możliwość aktualizacji oraz wsparcie techniczne producenta na okres 36 miesięcy począwszy od daty podpisania końcowego protokołu odbioru. Liczba licencji musi pokryć następującą liczbę serwerów posiadanych przez Zamawiającego, bez względu na zainstalowany tam system operacyjny, rodzaj procesora i liczbę maszyn wirtualnych wykorzystujących ich zasoby.

Zgodnie z obliczeniami na podstawie danych uzyskanych z Załącznika nr 1.1 Wykonawca wykazuje zapotrzebowanie jedynie na dwa fizyczne serwery, na których zamierza zainstalować oprogramowanie zgodnie z przedmiotem postępowania. Prosimy o doprecyzowanie że intencją Zamawiającego było objęcie wsparciem technicznym jedynie dla tych urządzeń, których zasoby będą wykorzystane na faktyczną instalację systemu, baz danych, systemów operacyjnych.

W procesie uzyskania wyceny wsparcia na wymagany okres 36 miesięcy, pomocne będą również s/n serwerów. Czy możemy prosić o listę numerów seryjnych celem umożliwienia wysłania zapytania o wycenę wsparcia?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje że jego intencją jest objęcie wsparciem technicznym tych urządzeń, których zasoby będą wykorzystane na faktyczną instalację systemu, baz danych, systemów operacyjnych.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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